
 

平成 21 年 6月 15 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊 

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明 

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

 

 

 
お客様個人情報の盗難に関するお詫びとお知らせ 

 

 

 

この度、弊社におきまして、お客様の個人情報が記載された書類の入ったバッグが盗難に遭うとい

う事態が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

このような事態により、お客様ならびに関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることとなり、深

くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１． 盗難事故の経緯について 

平成 21 年 6 月 13 日（土）午前中、東京都港区内において、弊社の営業車が本社から販売センタ

ーに向かう途中で車上荒らしに遭い、お客様の個人情報が記載された書類の入った社員のバッグが

盗まれました。 

同日、直ちに所轄警察署に被害届を提出いたしましたが、現時点では発見に至っておりません。 

 

 

２． 盗難に遭ったお客様の個人情報について 

盗難に遭った書類には、お客様１７５名分の氏名、住所、電話番号等が記載されております。 

 

 

３． 今後の対応について 

弊社は、盗難に遭った個人情報に関わるお客様に対しまして、速やかに状況報告とお詫びをさせ

ていただいております。なお、現時点におきまして、不正な使用などの事実は確認されておりませ

ん。 

弊社は、これまで個人情報の取扱いにつきましては、個人情報保護法に基づき、社員教育および

社内管理体制の徹底等に取組んでまいりましたが、今回の盗難事故を真摯に受け止め、個人情報の

管理について一層の強化を図り、再発防止に万全を期す所存でございます。 

 

 

以 上 


